KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 15/27 Lutego. — Rok 1852.

№ 55.

Jutro, ŚŚ. Anasztazego P. i Leodaję N.

Jutro i w każdą Sobotę, przez ciąg *Wielkiego Postu*, odprawiać się będą Nabożeństwa *Passyjne*, w Kościele PP. *Wizytek*.

Zgłosić się zechce pod Nr 1713 przy ulicy Alea Ujazdowska, wprost na prawo na 1sze piętro.

OSTRYGI świeże Holsztyńskie, nadeszły dzisiejszą porą, do handlu Win, Anto: Bysieńskiego w domu Skwarcowa, przy Saskim Ogrodzie.

W Drukarni Kurjera Warsz.: — Wolno drukować. Warszawa d. 15 (27) Lutego 1852 r. — Starszy Cenzor, Rada Dwoju L. T. *Triplin*.

Rtoby miał do przedania **SIODŁO** Damskie, używane, lecz w dobrym jeczce stanie; raczy się zgłosić do hotelu Wileńskiego, pod N° 30.

Nagrody Rsr. 15. — Dnia 23 b. m. z domu Nro 1264 przy ulicy Nowy Świat, skradziono **Cukiernicę** owalną, srebrną, wyłzcaną, z herbem Ślepowron z koroną.